Pardavėjas garantuoja,  kad parduodamos Prekės yra kokybiškos, atitinka  nustatytus
standartus. 

4. Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo prekių faktinio perdavimo Pirkėjui
momento. 

II SKYRIUS
PREKIŲ KIEKIAI IR KAINA

5. Pirkimo sutarties vertė yra 13285,53 eurai (trylika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt
penki Eur, penkiasdešimt trys ct) be PVM. PVM yra 2789,96 eurai (du tūkstančiai septyni šimtai
aštuoniasdešimt  devyni  Eur  devyniasdešimt  šeši  ct).  Su  PVM  yra  16075,49  eurai  (šešiolika
tūkstančių septyniasdešimt penki Eur, keturiasdešimt devyni ct). 

6. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį. 
7. Į Prekių kainą yra įskaičiuoti  visi mokesčiai  (PVM, akcizo,  muito mokesčiai  ir kt.),

transporto paslaugos ir papildomos išlaidos (pristatymo, sandėliavimo išlaidos ir pan.).

[...]

74 Šalavijo sėklos Nesudrėkę, ne >0,2 kg 2 kg 12,56 25,12
75 Žemės riešutai Branduoliai, be kevalų, be 

luobelės
2 kg 2,68 5,36

76 Sausi pusryčiai 
kukurūzų

Išfasavimas ne > 1 kg 10 kg 2,29 22,9

Bendra
suma

13285,53

Bendra pasiūlymo kaina su 21% PVM 16075,49 eurai (šešiolika tūkstančių septyniasdešimt penki eur 
keturiasdešimt devyvi ct)